PoctoBckun Uropb Bopucosuy

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

444.23

443.23

454.23

458.23

461.23

447.23

470.23

470.23/1

470.23/2

I0p. ML
3aKJiloYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 «UNBT»

000 «NBT»

000 «NBT»

000 «NBT»

000 «UNBT»

000 «NBT»

000 «NBT»

000 «UNBT»

000 «UNBT»

haTa
CcoCTaBJieHMA
oT4yeTa

02.10.2023

03.10.2023

04.10.2023

06.10.2023

09.10.2023

10.10.2023

13.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

CBepeHun

otuyeTax 3a IV kBaptan 2023 roaa.

PocToBCckui ropb bopucosuy

001735

04.12.2007

06beKT
OLLeHKMU

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHaa n
NIMKBNOALNOHHASA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaa 1
NIMKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaA 1
JINKBMOALMOHHAasA

PblIHOYHasA n
NIMKBMNOaUNOHHasA

PblIHOYHasA n
NIMKBMNOaLUNOHHaA

PblIHOYHasA n
NIMKBMNOAUNOHHAaA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHASA

PbiHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



467.23

469.23

477.23

487.23

493.23

543.23

541.23

446.23

459.23

464.23

484.23

488.23

482.23

520.23

535.23

539.23

000 «NBT»

000 «NBT»

000 «NBT»

000 «UNBT»

000 «UBT»

000 «NBT»

000 «NBT»

000 «NBT»

000 «NBT»

000 «NBT»

000 «UNBT»

000 «UNBT»

000 «NBT»

000 «UNBT»

000 «NBT»

000 «UNBT»

17.10.2023

18.10.2023

20.10.2023

25.10.2023

09.11.2023

15.12.2023

28.12.2023

06.10.2023

09.10.2023

08.10.2023

21.10.2023

26.10.2023

24.10.2023

30.11.2023

11.12.2023

18.12.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

YXunow oom

3eMebHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

KeBapTupa

KBapTupa

Xunonm pom

3eMeNbHbIN
yyacToK

YXunon pom

PblIHOYHasA n
NINKBNOALUNOHHasA

PbIHOYHasA n
NINKBMNOaUNOHHAaA

PblIHOYHasA n
NINKBNOAUNOHHAasA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHAsA

PbiHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PbIiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
JIMKBMOALMOHHAasA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



544.23

549.23

551.23

449.23

450.23

451.23

452.23

453.23

485.23

481.23

440.23

000 «NBT»

000 «NBT»

000 «NBT»

000 «NBT»

000 «NBT»

000 «NBT»

000 «NBT»

000 «NBT»

000 «NBT»

000 «UNBT»

000 «NBT»

15.12.2023

27.12.2023

29.12.2023

16.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

19.10.2023

3eMebHbIN
yyacTokK

YXunon pom

3eMenbHbIN

y4acToK

CyaHo

CynHo

CynHo

CynHo

CynHo

CynHo

30aHusa

KBapTupa

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA n

NMNKBNAaUMOHHaA

PbiHOYHaA

PbIiHOYHaa n

NMNKBMaaLlMOHHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXNMOT0
nMmyulecTsa

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLecTBa

OueHka
OBVKNMOT0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLecTBa

OueHka
OBVKNMOT 0
nMyuiecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU



