## Ростовский Игорь Борисович

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Ростовский Игорь Борисович 001735			
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
444.23	ООО «ИБТ»	02.10.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
443.23	ООО «ИБТ»	03.10.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
454.23	ООО «ИБТ»	04.10.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
458.23	ООО «ИБТ»	06.10.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
461.23	ООО «ИБТ»	09.10.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
447.23	ООО «ИБТ»	10.10.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
470.23	ООО «ИБТ»	13.10.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
470.23/1	ООО «ИБТ»	16.10.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
470.23/2	ООО «ИБТ»	16.10.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	

467.23	ООО «ИБТ»	17.10.2023	Квартира	Рыночная и	Оценка
				ликвидационная	недвижимости
469.23	ООО «ИБТ»	18.10.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
477.23	ООО «ИБТ»	20.10.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
487.23	ООО «ИБТ»	25.10.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
493.23	ООО «ИБТ»	09.11.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
543.23	ООО «ИБТ»	15.12.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
541.23	ООО «ИБТ»	28.12.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
446.23	ООО «ИБТ»	06.10.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
459.23	ООО «ИБТ»	09.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
464.23	ООО «ИБТ»	08.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
484.23	ООО «ИБТ»	21.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
488.23	ООО «ИБТ»	26.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
482.23	ООО «ИБТ»	24.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
520.23	ООО «ИБТ»	30.11.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
535.23	ООО «ИБТ»	11.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
539.23	ООО «ИБТ»	18.12.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости

544.23	ООО «ИБТ»	15.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
549.23	ООО «ИБТ»	27.12.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
551.23	ООО «ИБТ»	29.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
449.23	ООО «ИБТ»	16.11.2023	Судно	Рыночная	Оценка движимого имущества
450.23	ООО «ИБТ»	16.11.2023	Судно	Рыночная	Оценка движимого имущества
451.23	ООО «ИБТ»	16.11.2023	Судно	Рыночная	Оценка движимого имущества
452.23	ООО «ИБТ»	16.11.2023	Судно	Рыночная	Оценка движимого имущества
453.23	ООО «ИБТ»	16.11.2023	Судно	Рыночная	Оценка движимого имущества
485.23	ООО «ИБТ»	16.11.2023	Судно	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
481.23	ООО «ИБТ»	16.11.2023	Здания	Рыночная	Оценка недвижимости
440.23	ООО «ИБТ»	19.10.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости